assessoria e consultoria técnica em Controle Interno, compreendendo a 

capacitação, orientação continuada e acompanhamento direto das atividades 

do servidor municipal designado”, ficando adjudicada e homologada a seguinte 

proposta: ORGANIZAÇÃO SISTEMA LTDA – CNPJ: 14.963.507/0001-55, 

com valor global de R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais). 

Santana do Deserto/MG, 4 de março de 2026.